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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 
 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74995-10-12-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shembja e objekteve të pabanueshme të dëmtuara nga 

tërmeti i datës 26.11.2019 dhe transportimi i materialeve të dala nga shembja e tyre, në kuadër të 

procesit të rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 65,164,800 (gjashtëdhjetë e pesë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind) lekë.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 65,004,900  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:              “COMPANY RIVIERA 2008” SHPK. 

Adresa:      Kamez, Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 

2066, Nr. Pasurie 62/35. 

Nr. NIPT:      K81716011V. 

 


